
2021 年 11 ⽉ 29 ⽇ 
 

脚⽫の価格改定のご案内 
 

株式会社ナウ産業 
代表取締役 今 寿義 

 
                     〒252-1108  

神奈川県綾瀬市深⾕上 8-13-5 
電話：0467-78-4155 
FAX：0467-78-4156 

拝啓 

⽇頃より、弊社製品をご愛顧を頂き、誠にありがとうございます。 
早速ですが標題の件、ご案内をさせて頂きたく、書⾯をお送りさせていただきます。 
この度弊社ではこれまでお届けしておりました脚⽫の価格改定を 2022 年 1 ⽉より実施
させて頂く事になりました。 
原料など上昇している中でも、企業努⼒を⾏い、価格維持に努めてまいりましたが、 
昨今の鉄鋼価格ならびに、資源価格上昇に伴い、現状の価格での納⼊が難しくなってま
いりました為、⼤変恐縮ではございますが、ご理解ご協⼒のほど、宜しくお願い致しま
す。 

新価格に関しましては、年内鉄鋼価格のさらなる上昇も⾒込まれますため、12 ⽉末
頃をめどに追って営業担当者よりご連絡をさせて頂きます。 

敬具 


